
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 r.
w sprawie zmiany Uchwały nr 1394/2019 z 16 września 2019 r. w sprawie aktualizacji 
„Instrukcji dotyczącej realizacji projektów pomocy technicznej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020", zmienionej uchwałą nr 
3506/2020 z 2 października 2020r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala co następuje:

§1

1. Ustala się treść załącznika do uchwały nr 1394/2019 z 16 września 2019 r. w sprawie 
aktualizacji „Instrukcji dotyczącej realizacji projektów pomocy technicznej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020”.

2. Załącznik w nowym brzmieniu stanowi integralną część niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


